
UCHWAŁA NR XLVIII/472/2014
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE

z dnia 24 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013r. poz 1399 ze zm.), Rada Miejska w Sławkowie

uchwala:

§ 1.  W uchwale Nr XXVIII/254/2012 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 15 listopada 2012r. w sprawie 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wprowadzić 
następujące zmiany:

1) w § 1 w miejsce „Miejskiego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Sławkowie” wpisać „Urzędu Miasta 
Sławków”.

2) w § 3 dopisać „Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy uiszczać bez wezwania, do 
10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, którego opłata dotyczy”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Paweł Sobieszek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 maja 2014 r.

Poz. 2621


		2014-05-02T09:01:30+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




